

Odpowiedzi na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu : **Przebudowa dróg gminnych: Trześń – Siedlanka; Kosowy – Hucina**

Identyfikator postępowania: ocds-148610-40856914-5f2f-11ed-8832-4e4740e186ac

Pytanie Nr 1

Czy Wykonawca do przygotowania kosztorysu ofertowego ma zachować formę udostępnionych przedmiarów tzn. : karta tytułowa, zbiorcze zestawienie kosztów, kosztorys?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca nie musi zachować formy udostępnionych przedmiarów tzn.: karta tytułowa, zbiorcze zestawienie kosztów, kosztorys.

Pytanie Nr 2

Czy w kosztorysie ma być wyszczególniona kolumna „szacowany obmiar przez projektanta” oraz „obmiar weryfikowany przez wykonawcę”?

Odpowiedź :

Nie, Wykonawca nie musi zachować formy udostępnionych przedmiarów, tzn. nie musi być wyszczególniona kolumna „obmiar weryfikowany przez wykonawcę”.

Pytanie Nr 3

Czy w zestawieniu kosztów mają być wyszczególnione kolumny „Oszczędności netto”, „Komentarz”, „Wskaźnik techniczno-ekonomiczny”, „Powierzchnia obiektu”?

Odpowiedź :

Nie, Wykonawca nie musi zachować formy udostępnionych przedmiarów, tzn. nie muszą być wyszczególnione kolumny „Oszczędności netto”, „Komentarz”, „Wskaźnik techniczno-ekonomiczny”, „Powierzchnia obiektu”.

Pozostałe warunki przetargu nie ulegają zmianie.

WÓJT

mgr inż. Elżbieta Wóbel